-１-

郴州职业技术学院教务处文件
郴职教字〔2024〕5号

关于 2023 年度师德师风考核结果的通报

各二级学院、处室：

根据《郴州职业技术学院加强师德师风建设实施细则》、《郴

州职业技术学院师德师风考评方案》等文件精神，对全体教职员

工（含编外“三同”聘用人员、劳务派遣制人员），开展了 2023

年度师德师风考核，考核采取过程性考核和年终考评相结合，经

部门初评，考评办审核，学校同意，98 人考核结果为优秀， 374

人考核结果为合格，1 人考核结果为不合格，现将考核结果通报

如下（详见附件）。

附件：2023 年度师德师风考核结果

郴州职业技术学院教务处

2024 年 3 月 18 日

-２-

附件：

2023 年度师德师风考核结果

一、优秀档次：

李文锋 王 鑫 胡 朦 宾 敏 王德建 谢穆兰

李丽田 段宇奇 刘小海 唐德华 尹娅娴 廖江临

张丽芳 刘列夫 王丽平 贾 震 陈卫红 陈婧岚

李生萍 吴雅雯 李海飚 李 涛 何建慷 陆劲松

李雪珍 郭菁华 屈 琛 李玲林 卢春兰 肖艳华

何耀华 李瑞华 李秦毅 袁 菲 曹 慧 贺春英

陈依灵 黄 飒 廖广莉 胡敏歆 李 文 曾 坚

邓日芬 肖正奇 包 蜃 陈丽琼 梁 帅 王家清

张报山 苏 荣 夏 曦 龙 霞 邓毛生 卢乐娜

唐浪琼 李丽君 罗 婧 陈银丽 李 童 何雨珊

廖婷婷 廖 璇 李九龙 庞 芳 张庭芳 杨 丹

袁 宁 陈洛丹 林静雯 陈莺莺 谭建辉 李艳华

刘长军 胡仕斌 黄冰婷 匡伟祥 陈经艳 何丽阳

张玲玲 宁飞浪 谷长峰 袁 苗 杨城健 邓泽辉

陈 丹 岳立福 赵 桅 黎周勇 邓实彪 刘爱民

王 晶 周华艳 喻 蓉 许至晶 刘 易 曹骞月

罗 强 王凌燕

二、不合格档次：陈 强

三、合格档次：除以上人员，其余都为合格